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NOWOŚĆ! ROŚNIE SIEĆ PARKINGÓW 

Budowę kilkunastu parkingów zapowiedzieli podczas posiedzenia 

Komisji infrastruktury przedstawiciele Spółki Miejska Infrastruktura. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! LOKALE KOMUNALNE I MIESZKANIE PLUS 

Niedawno Miasto oddało do użytku lokale mieszkalne przy ul. Mały 

Płaszów, a na najbliższe lata planowane jest zakończenie budowy 

kolejnych budynków mieszkalnych. O nowych lokalach komunalnych 

oraz programie „Mieszkanie Plus” rozmawiano podczas posiedzenia 

Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH 

Radny Wojciech Krzysztonek zwrócił się z prośbą do prezydenta o ponowne 

przedłożenie radzie Miasta Krakowa projektu uchwały dotyczącego programu 

termomodernizacji budynków jednorodzinnych. Radny uważa, że należy 

przeprowadzić debatę dotyczącą ostatecznego kształtu programu, w tym 

ewentualne przyjęcie poprawek zabezpieczających interes wszystkich grup 

mieszkańców miasta, ze szczególnym uwzględnieniem ludzi niezamożnych. 

(BS)  

 Treść interpelacji 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/219622,30,komunikat,rosnie_siec_parkingow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/219620,30,komunikat,lokale_komunalne_i_mieszkanie_plus.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Wojciech_Krzysztonek_2018-04-23.PDF
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NOWOŚĆ! SZKOŁA PILNIE POTRZEBNA 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

kierunkowej dla Prezydenta w sprawie budowy szkoły podstawowej w 

rejonie osiedla Ruczaj w Dzielnicy VIII Dębniki.  

Jest to projekt uchwały autorstwa radnych klubu Przyjazny Kraków. – W tym 

rejonie znajdują się cztery szkoły podstawowe, które już w tym momencie są 

przepełnione i nie są w stanie przyjmować dzieci. Często dyrektorzy szkół są 

zmuszeni szukać drugich i trzecich lokalizacji, co jest bardzo uciążliwe dla 

rodziców – można przeczytać w projekcie uchwały. Projekt uchwały 

W PODZIĘKOWANIU ZA „WIOSNĘ SOLIDARNOŚCI” 

W środę podczas sesji Rady Miasta Krakowa radni głosować będą w 

sprawie rezolucji dotyczącej podziękowania za „Wiosnę Solidarności” 

w Krakowie. 

- Chcemy podziękować osobom zaangażowanym w „Wiosnę Solidarności” – 

zryw strajkowy robotników Nowej Huty. Ten strajk, mimo stłumienia przez 

władzę, był ważnym sygnałem, że społeczeństwo ma dość ówczesnej władzy i  

prędzej czy później wymusi zmiany. To podziękowanie w imieniu krakowskiego 

samorządu, można powiedzieć w imieniu krakowskich mieszkańców, będą 

składać najmłodsi radni Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa z wszystkich 

politycznych środowisk samorządu. Chcemy, aby to wydarzenie, to 

podziękowanie było pokazaniem  zgody samorządu ponad politycznymi 

podziałami. Możemy się w wielu sprawach różnić ale wobec bohaterów historii, 

także tej najnowszej, wspólnie możemy dziękować – mówi o rezolucji Bogusław 

Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

 - 30 lat temu, 26 kwietnia 1988 roku rozpoczął się w nowohuckim kombinacie 

strajk o lepsze warunki życia i przywrócenie wolności obywatelskich. Ten 

pierwszy po stanie wojennym protest nowohuckich robotników, cieszył się od 

początku zdecydowanym poparciem środowisk opozycji antykomunistycznej 

oraz młodzieży akademickiej Krakowa. Radni Miasta Krakowa wyrażają uznanie 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=98213
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i wdzięczność robotnikom Nowej Huty oraz osobom i instytucjom 

wspomagającym krakowską Wiosnę Solidarności 1988 r., za odwagę, 

wytrwałość i mądrość we wspólnym marszu do obranego celu – czytamy w 

projekcie rezolucji. 

ZOSTAWIĆ WIDOCZNY ŚLAD W PRZESTRZENI 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

kierunkowej do Prezydenta, której projektodawcą jest Rada Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta. 

Projekt uchwały dotyczy przygotowania obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej 

Huty. Projektodawca uważa, że przypadający na przyszły rok jubileusz 

powinien zostawić widoczny ślad w przestrzeni publicznej Nowej Huty. Dlatego 

zasadne jest przygotowanie, opracowanie i zrealizowanie projektu zadania 

dotyczącego rewitalizacji głównej osi widokowej Centrum Nowej Huty – alei 

Róż. 

Projekt uchwały 

INTERPELACJA MIĘDZYSESYJNA 

Radny Rafał Komarewicz zwrócił się z prośbą o ustawienie pionowych 

znaków drogowych na skrzyżowaniu ulic Obozowej i Gwieździstej, 

wskazujących rzeczywisty przebieg drogi z pierwszeństwem przez 

skrzyżowanie.  

Ze względu na fakt, iż pierwszeństwo ruchu drogowego oznaczone jest 

wyłącznie znakami poziomymi bezpośrednio na jezdni - w okresie zimowym 

oraz po zapadnięciu zmierzchu nie są one wystarczająco widoczne, co stwarza 

ryzyko kolizji drogowych - uzasadnia radny. Treść interpelacji  

 

GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Sesja tuż tuż 

Zarząd Rady Dzielnicy serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców na kolejną 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=98201
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Rafa%C5%82_Komarewicz_2018-04-20.PDF
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sesję Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Sesja odbędzie się 24 kwietnia 

(wtorek) o godz. 19.00 przy ulicy Naczelnej 12.  

Dzielnica V Krowodrza 

Ogrodowa edukacja 

Zarząd Zieleni Miejskiej oraz Rada Dzielnicy Krowodrza zapraszają na 

bezpłatne warsztaty artystyczno-ogrodnicze Art-Eko dedykowane dzieciom 

zamieszkałym na terenie dzielnicy Krowodrza. Warsztaty mają za zadanie 

edukować dzieci w zakresie działań ogrodniczych i plastycznych poprzez 

praktyczną pracę w ogrodzie, a także poprzez sztukę, ucząc ich malowania, 

rysowania otaczającej przyrody, a także projektowania ogrodów. 

 

Dzielnica XIII Podgórze 

 „W czepku urodzeni” 

Rada Dzielnicy XIII wspólnie z Klubem Sportowym „Korona” oraz Specjalnym 

Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym nr 2 w Krakowie organizuje III Otwarte 

Mistrzostwa Pływackie Dzielnicy XIII Podgórze dla osób niepełnosprawnych „W 

czepku urodzeni”. Zawody odbędą się 25 kwietnia (środa) w godz. 9.00 do 

14.00 na dużym basenie KS Korona.  

Uczestnikami mistrzostw są osoby z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu: lekkim, umiarkowanym i znacznym. Zawody odbywają się w trzech 

konkurencjach: styl dowolny – 25 m, styl grzbietowy – 25 m, sztafeta – 3 x 25 

m. Każdy z zawodników może wziąć udział w 2 konkurencjach i dodatkowo w 

sztafecie. 

Za udział w mistrzostwach, w zależności od osiągniętych wyników, będą 

wręczane: medal, dyplom i puchary dla najlepszych sztafet. 

Celem zawodów jest propagowanie sportu osób niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz zwiększenie aktywności fizycznej tych osób prowadzącej do 

poprawy zdrowia, samopoczucia, większej samodzielności i wiary we własne 

możliwości. Organizatorzy chcą również zachęcić i promować zdrowy styl życia, 

rozbudzać zainteresowanie sportem, zwrócić uwagę na miejsce w życiu 
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publicznym dla aktywności osób niepełnosprawnych oraz kształtować zdrową 

rywalizację oraz chęć podjęcia wysiłku. 

MŁODZI EKOLODZY SPOTKAJĄ SIĘ W SALI OBRAD 

Bogusław Kośmider – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem 26. edycję projektu edukacyjnego Spotkania 

Młodych Ekologów. 

Projekt odbędzie się 27 kwietnia o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa, przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.   

W ramach spotkania ogłoszone zostaną wyniki 25. Turnieju Wiedzy  

o Środowisku oraz odbędzie się uroczyste wręczenie dyplomów i nagród. 

Podczas wydarzenia wystąpi Orkiestra Kameralna Krakowskiej Młodej 

Filharmonii pod dyrekcją Tomasza Chmiela z Zespołu Szkół Muzycznych im. 

Mieczysława Karłowicza w Krakowie. Spotkanie Młodych Ekologów to 

tradycyjna forma kończąca całoroczną pracę w programie edukacji ekologicznej 

dla młodzieży krakowskich szkół pn. „Drzewo-stan-miasta”. 

ZMIANY, WYBORY, REZOLUCJE 

W środę, 25 kwietnia odbędzie się 100. sesja Rady Miasta Krakowa. 

Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

PROJEKT DO ZAOPINIOWANIA 

Radni z Komisji Głównej spotkają się w środę, w przerwie sesji RMK  

w sali Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 25 kwietnia, środa 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/219510,30,komunikat,zmiany__wybory__rezolucje.html
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Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmieniający uchwałę nr LIV/370/92 w 

sprawie ustanowienia Medalu ''CRACOVIAE MERENTI'' za zasługi dla Miasta 

Krakowa (z późn. zm.); podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych; 

wyrażenia zgody Gminie Mosina z siedzibą Pl. 20 Października 1, 62-050 

Mosina na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa na tablicy zamontowanej w nawierzchni. 

MAŁE SIECI NA GAZ PŁYNNY 

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych 

rozpocznie się w środę o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącą 

wniosku komisji w sprawie małych sieci na gaz płynny.  

PLANY ROZWOJU SZPITALA 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

w środę, przed sesją, o godz. 9:00. Posiedzenie odbędzie się w sali 

Kupieckiej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z planami rozwoju Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały nr XCI/2389/17 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2018. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 100. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK Plac 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

25-27 kwietnia 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA, 

BOLESŁAW KOSIOR WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

Konwent Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich w Warszawie 

(zaproszenie: Przewodnicząca Rady Miasta Warszawy) 

 

 • Marta Patena – godz. 8.45 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

• Agata Tatara – godz. 9.30 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Stanisław Zięba – godz.  16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Andrzej Mazur – godz. 11.00 – 12.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Aleksandra Dziedzic – godz. 12.00 – 12.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 25 kwietnia, środa 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 25 kwietnia, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 25 kwietnia 

 9 maja  

 23 maja  

 5 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

 6 czerwca 

 27 czerwca – sesja absolutoryjna 

 4 lipca 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


